
 Pardubice 18.10. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 5.kola: 

 16.10. 

 SK Týniště nad Orlicí B 1442 4:8 1449 TJ Sokol Rybník C 

 RICHTER Martin 365 2:0 342 ŠAFÁŘ Jiří 
 SALABA Jaroslav 368 2:0 367 HERRMAN Jan 
 KOPECKÝ Jaroslav 348 0:2 357 NOVOTNÝ Marcel 
 HAMPL David 361 0:2 383 PUSTAJ Milan 
 
rozhodčí: HAMPL David 
diváků: 9 
utkání trvalo: 3:00 
Po pauze a nutném odložení se Týniště B postavilo ve svém teprve druhém domácím utkání hostujícímu 
Rybníku C. A jak už napovídala pozice obou týmů v tabulce, mělo se jednat o napínavý zápas. A tak se i 
stalo. V první dvojici domácímu Martinovi stačil výkon 365 na to, aby o 23 klacků porazil soupeře Jiřího. 
Následující duel byl však mnohem napínavější. Hostující Honza již hodil za hlavu hrozivé výsledky ze 
svých prvních návštěv týnišťské kuželny, a svou stovku ukončil číslem 367. Pomaleji hrající Jarda tak 
měl svých 5 posledních hodů čistě ve svých rukou, a když tím stým shodil i poslední stojící kuželku, 
dosáhl vítězství o jeden jediný klacek. Třetí duel byl ve znamení delší dobu nehrajícího domácího Jardy 
proti hostujícímu Marcelovi. I v tomto duelu platilo, že souboj nepostrádal vyrovnanost. Tentokrát byl 
však úspěšnější pro hosty z Rybníka, jelikož Marcel vyhrál o 9 klacků. Stále ještě vyrovnané skóre tedy 
avizovalo, že o všem rozhodnou dotahováci. A tak se také stalo. Na jedničce slabě hrající domácí David 
ztratil 4 klacky, a po výměně drah začal hostující Milan skvělými plnými dále ukrajovat náskok domácích, 
až k samotné nule. Když ještě v závěru plných a během dorážky přidal několik dalších klacků na svou 
stranu, a David nebyl schopný na únik nijak uspokojivě odpovědět, bylo jasno jak o vítězi této dvojice, 
tak i celého utkání.  
 

Výsledky 6.kola: 

 

KK Vysoké Mýto C -  SK Týniště nad Orlicí B 10:2 1606-1567   17.10. 

TJ Loko Česká Třebová B -  TJ Tesla Pardubice C 4:8 1747-1760   17.10. 

TJ Loko Česká Třebová C -  TJ Tesla Pardubice D 8:4 1703-1573   17.10. 

TJ Sokol Rybník B -  TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 10:2 1584-1497   17.10. 

  



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B – jih - 2014/2015 str.: 2 

Tabulka: 

 1. TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 5 4 0 1 44:16 1567 8 
 2. TJ Tesla Pardubice C 5 4 0 1 40:20 1607 8 
 3. KK Vysoké Mýto C 6 4 0 2 43:29 1601 8 
 4. TJ Loko Česká Třebová B 4 3 0 1 36:12 1679 6 
 5. TJ Sokol Rybník B 5 3 0 2 37:23 1655 6 
 6. TJ Tesla Pardubice D 6 2 0 4 28:44 1527 4 
 7. SK Týniště nad Orlicí B 5 1 0 4 18:42 1494 2 
 8. TJ Sokol Rybník C 5 1 0 4 16:44 1482 2 
 9. TJ Loko Česká Třebová C 5 1 0 4 14:46 1484 2 
 
 
 

 KK Vysoké Mýto C 1606 10:2 1567 SK Týniště nad Orlicí B 

 STRÁNÍK Daniel 434 2:0 397 RICHTER Martin 
 JOHAN Martin 391 2:0 360 VLČKOVÁ Klára 
 HEREL Miroslav 349 0:2 413 REJMAN Zbyněk 
 JASANSKÝ Michal 432 2:0 397 HAMPL David 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Josef 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:10 
 

 TJ Loko Česká Třebová B 1747 4:8 1760 TJ Tesla Pardubice C 

 RICKWOOD Michal 484 2:0 480 BLÁHA David 
 BERAN Ladislav 439 2:0 388 VANĚK Miloslav 
 FIURÁŠEK Jaroslav 422 0:2 462 HUBÁČEK Oldřich 
 HETYCH Jiří 402 0:2 430 BULISOVÁ Jana 
 
rozhodčí: BERAN Ladislav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:35 
 

 TJ Loko Česká Třebová C 1703 8:4 1573 TJ Tesla Pardubice D 

 KMONÍČEK Jan 511 2:0 369 DRÁBKOVÁ Marie 
 KMONÍČKOVÁ Iva 388 0:2 417 HUBÁČEK Lukáš 
 FLÍDR Václav 358 0:2 419 DRÁBEK Matěj 
 PIHIK Josef 446 2:0 368 KRUMLOVÁ Hana 
 
rozhodčí: HOLCOVÁ Alena 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:45 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B – jih - 2014/2015 str.: 3 

 TJ Sokol Rybník B 1584 10:2 1497 TJ Jiskra Ústí n/O - Hylváty B 

 EZR Oldřich 392 2:0 369 WEBR Václav 
 SUCHÝ Jan 384 2:0 373 VENCL Milan 
 ČÍŽ Zdeněk 391 0:2 403 KOLÁŘ Ladislav 
 HERRMAN Tomáš 417 2:0 352 BEČKA Petr (*) 
 
střídání: od 51. hodu: BEČKA Petr + ŘEHÁK Karel 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 3 
utkání trvalo: 3:30  
Komentář z pohledu domácích: 
Úvod zápasu se povedl i přes žádost Oldy o střídání po 12 hodech, když třikrát po sobě hodil trojku od 
roha :), žádost zamítnuta a Olda se rozehrál a částečně potvrdil formu z tréninku, jen těch sedm prohodů 
na něj bylo dost. Ve druhé dvojici Honza předvedl dvě vyrovnané dráhy, což stačilo, protože soupeř sice 
první výrazněji vyhrál, ale druhou zase výrazněji prohrál. Ve třetí dvojici dva povedené výkony ale o něco 
více sražených kuželek na straně soupeře a poměrně dost prohodů na straně Zdendy (9). Hosté pak 
ještě doufali v možný obrat, který ale Tomáš nepřipustil a nejlepším výkonem večera dal výsledku 
konečnou podobu 10:2 o 87 kuželek. Konečně jsme se vrátili na čísla, která jsme doma hráli před 2 lety. 
Snad to tak i bude pokračovat. MV 
 
Komentář hosté:  
        Dnes jsme absolvovali první ostrý test, který měl napovědět o našich ambicích v boji o postup. 
Úvodní duel byl od počátku v režii hostujícího Vaška, zatímco domácí Olda škemral o vystřídání. Toto 
jakoby Vaška rozhodilo a v druhé polovině úvodních plných Oldovi nestačil a dostal do krku 18 dřev, 
které udaly tón celého duelu. Dorážka byla vyrovnaná, takže v půli 189:171 pro Oldu. Druhou půlku 
zvládli oba soupeři mnohem lépe. Plné 135:134 pro Vaška nic neřešily a těch 17 klacků před dorážkou si 
Olda zkušeně pohlídal (2:0 +23). Do druhé dvojice vlétl hostující Milan, jak divoká voda a domácí Honza 
nestíhal. Plné vyhrál Milan o 14 a v dorážce přidal další tři a to měl v dorážce Honza výborný závěr, díky 
podpoře v hledišti a toto zřejmě stálo za obratem v utkání, protože ve druhé půli Honza díky výborné 
dorážce duel otočil (384:373). V polovině zápasu bylo skóre 4:0 (+34). Třetí part obstarali matadoři 
domácí Zdeněk a hostující Láďa. Lajšek má v posledních dnech velmi dobrou formu a přesvědčil o tom i 
dnes. Úvodní plné vyhrál o 9 klacků a v dorážce přidal další čtyři a náskok v půlce o 13 kuželek se 
nakonec ukázal jako rozhodující, takže před závěrem to bylo otevřené (4:2 + 22). Závěr obstarali domácí 
Tomáš a hostující Petr. Tomáš do utkání vlétl a v úvodních plných získal náskok 18 klacků. V dorážce 
přidal dalších devět a tak před poslední drahou prakticky nebylo o co hrát. Tomáš druhou půlku nezačal 
nijak přesvědčivě (plné 117), ale vynikající dorážkou (89) vytvořil nejlepší výkon večera, zatímco 
hostující Kája (vystřídal Petra) neúspěšně testoval zdravotní stav (záda). Hosté utrpěli první porážku v 
soutěži a dlužno dodat, že zaslouženou. VW  
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. RICKWOOD Michal Č. Třebová B 442,5 291,0 151,5 6,5 2 / 3 (484) 
 2. KMONÍČEK Jan Č. Třebová C 436,4 310,6 125,8 6,0 2 / 2 (511) 
 3. HERRMAN Tomáš Rybník B 434,3 300,5 133,8 8,5 2 / 3 (478) 
 4. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 431,0 288,0 143,0 4,0 2 / 3 (469) 
 5. HUBÁČEK Oldřich Pardubice C 430,3 295,5 134,8 7,0 2 / 3 (462) 
 6. FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová B 424,5 291,0 133,5 6,0 2 / 3 (427) 
 7. HETYCH Jiří Č. Třebová B 422,8 294,7 128,2 6,7 3 / 3 (449) 
 8. BULISOVÁ Jana Pardubice C 421,5 296,3 125,2 6,5 2 / 3 (430) 
 9. STRÁNÍK Daniel V. Mýto C 419,0 296,0 123,0 6,3 3 / 4 (444) 
 10. BLÁHA David Pardubice C 417,0 280,3 136,7 7,0 3 / 3 (480) 
 11. EZR Oldřich Rybník B 415,0 289,0 126,0 5,0 3 / 3 (455) 
 12. MARKL Zdeněk Č. Třebová B 414,7 285,7 129,0 5,0 3 / 3 (437) 
 13. VANĚK Miloslav Pardubice C 414,0 297,7 116,3 12,3 3 / 3 (435) 



 Zpravodaj č.: 6 VČS, sk.B – jih - 2014/2015 str.: 4 

 14. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 411,8 280,7 131,2 7,3 3 / 3 (457) 
 15. JASANSKÝ Michal V. Mýto C 411,8 279,4 132,3 7,6 3 / 4 (432) 
 16. BERAN Ladislav Č. Třebová B 410,2 287,0 123,2 8,2 3 / 3 (439) 
 17. DRÁBEK Matěj Pardubice D 408,7 294,7 114,0 8,8 3 / 4 (434) 
 18. JOHAN Martin V. Mýto C 407,3 277,3 130,0 7,3 3 / 4 (446) 
 19. BEČKA Petr Hylváty B 403,0 285,0 118,0 7,5 2 / 2 (424) 
 20. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto C 398,7 276,7 122,0 8,3 3 / 4 (404) 
 21. VENCL Milan Hylváty B 398,2 279,6 118,6 8,2 2 / 2 (430) 
 22. KOLÁŘ Ladislav Hylváty B 397,3 275,3 122,0 5,5 2 / 2 (408) 
 23. HAMPL David Týniště B 395,9 273,8 122,1 7,9 4 / 4 (409) 
 24. PUSTAJ Milan Rybník C 389,6 270,1 119,4 7,3 3 / 3 (411) 
 25. VARGA Ladislav Hylváty B 389,0 278,5 110,5 7,0 2 / 2 (399) 
 26. WEBR Václav Hylváty B 387,3 279,3 108,0 7,8 2 / 2 (425) 
 27. HUBÁČEK Lukáš Pardubice D 386,1 270,9 115,2 11,0 4 / 4 (423) 
 28. NOVOTNÝ Marcel Rybník C 385,2 272,8 112,3 9,5 3 / 3 (418) 
 29. SUCHÝ Jan Rybník B 382,8 275,0 107,8 6,8 2 / 3 (395) 
 30. HEREL Miroslav V. Mýto C 380,2 277,8 102,4 11,9 3 / 4 (391) 
 31. VEJDA Martin Rybník B 377,5 268,0 109,5 8,5 2 / 3 (383) 
 32. DRÁBKOVÁ Marie Pardubice D 375,8 271,5 104,3 10,8 4 / 4 (414) 
 33. PIHIK Josef Č. Třebová C 374,3 259,3 115,0 13,9 2 / 2 (446) 
 34. RICHTER Martin Týniště B 369,6 266,9 102,8 10,3 4 / 4 (397) 
 35. KRUMLOVÁ Hana Pardubice D 368,5 258,5 110,0 9,8 4 / 4 (399) 
 36. CRLÍK Marek Pardubice C 368,5 275,5 93,0 12,3 2 / 3 (388) 
 37. VLČKOVÁ Klára Týniště B 363,0 254,5 108,5 10,8 4 / 4 (381) 
 38. HERRMAN Jan Rybník C 362,0 262,8 99,2 13,3 3 / 3 (376) 
 39. KMONÍČKOVÁ Iva Č. Třebová C 355,5 253,8 101,8 13,8 2 / 2 (394) 
 40. ŠAFÁŘ Jiří Rybník C 351,0 262,7 88,3 14,0 3 / 3 (369) 
 41. LORENC Lukáš Týniště B 348,3 250,0 98,3 15,7 3 / 4 (357) 
 42. DOUBEK Lukáš Pardubice C 329,5 248,0 81,5 20,0 2 / 3 (331) 
 43. FLÍDR Václav Č. Třebová C 323,4 236,4 87,0 22,9 2 / 2 (403) 
  NENOV Stanislav Č. Třebová B 455,0 312,0 143,0 2,0 1 / 3 (455) 
  REJMAN Zbyněk Týniště B 413,0 273,0 140,0 7,0 1 / 4 (413) 
  ŠKORŇA Alexandr V. Mýto C 401,5 277,0 124,5 4,0 2 / 4 (403) 
  ŘEHÁK Karel Hylváty B 398,3 280,3 118,0 6,3 1 / 2 (415) 
  BRABCOVÁ Ivana Pardubice D 387,3 269,7 117,7 8,0 1 / 4 (417) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto C 387,0 280,0 107,0 10,0 1 / 4 (387) 
  BRABEC Jiří Pardubice D 375,0 269,0 106,0 11,0 1 / 4 (375) 
  ŠOTNER Jan V. Mýto C 371,0 267,0 104,0 18,0 1 / 4 (371) 
  SALABA Jaroslav Týniště B 368,0 272,0 96,0 13,0 1 / 4 (368) 
  SEDLÁK František Č. Třebová C 367,5 264,0 103,5 13,0 1 / 2 (378) 
  KOPECKÝ Jaroslav Týniště B 348,0 270,0 78,0 12,0 1 / 4 (348) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník C 343,0 255,0 88,0 11,0 1 / 3 (343) 
  BAUER Jan Rybník C 331,0 236,0 95,0 11,0 1 / 3 (331) 
 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

23.10.14 čt 17:00 TJ Sokol Rybník C  - KK Vysoké Mýto C 
24.10.14 pá 16:30 TJ Tesla Pardubice D  - TJ Sokol Rybník B 
24.10.14 pá 17:00 SK Týniště nad Orlicí B  - TJ Loko Česká Třebová B 
24.10.14 pá 19:30 TJ Tesla Pardubice C  - TJ Loko Česká Třebová C 

 


